
Contacto

Teléfono 947138681
Fax 947138681
Correo Electrónico 
ayuntamiento@merindaddesotoscueva.org

Dirección Postal

CL - Félix Rodríguez de la Fuente
(09568) Cornejo España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente RE233/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-12-2019 a
las 12:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Merindad de Sotoscueva
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.merindaddesotoscueva.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A6wtlRbHFlAuf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: "Intervención en cinco tramos de carreteras" de titularidad municipal del término
municipal de Merindad de Sotoscueva (Burgos)

Valor estimado del contrato 104.478,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 126.418,82 EUR.
Importe (sin impuestos) 104.478,36 EUR.

Clasificación CPV
45233142 - Trabajos de reparación de carreteras.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASFALTOS Y PAVIMENTACIONES SL
NIF B09562877

http://www.merindaddesotoscueva.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=A6wtlRbHFlAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=682d96e2-9777-4095-9859-c915e55187c2


Lugar

Ayuntamiento de Merindad de Sotoscueva

Dirección Postal

Félix Rodríguez de la Fuente s/n
(09568) Cornejo de Sotoscueva España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 28/10/2019 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 2

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 99.428 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 120.307,88 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Según propuesta mesa de adjudicación conforme criterios de adjudicación Pliegos de Cláusulas
Administrativas Particulares.
Fecha del Acuerdo 26/12/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: Formalización del contrato según lo dispuesto en PCAP

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KMpZkHh%2BWOMuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004798243 |  2019-690237 | Fri, 27 Dec 2019 12:54:42:964 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
133649148286525361925688834560122122078 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KMpZkHh%2BWOMuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

